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 KOMUNIKAT
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Pajęcznie

z dnia 04.09.2024r.
skierowany do odbiorców wody pochodzącej z ujęcia zlokalizowanego w Trębaczewie ul. Energetyczna 1, 

należącego do PGE Dystrybucja S.A. Oddział Łódź Rejon Energetyczny Bełchatów, Rogowiec-Kumos w gm. 
Działoszyn w powiecie pajęczańskim

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Pajęcznie informuje, że w badaniach jakości wody pochodzącej z ujęcia 
zlokalizowanego w Trębaczewie ul. Energetyczna 1, należącego do PGE Dystrybucja S.A. Oddział Łódź Rejon 
Energetyczny Bełchatów, Rogowiec-Kumos w gm. Działoszyn w powiecie pajęczańskim (próba wody pobrana do 
badania w dniu 27.08.2024r. w punkcie zgodności na sieci wodociągowej) stwierdzono podwyższoną mętność równą             
1,9 NTU przy zalecanym zakresie wartości do 1,0 NTU. 

Po rozważeniu stopnia zagrożenia dla zdrowia Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Pajęcznie stwierdził 
warunkową przydatność wody do spożycia przez ludzi dostarczanej z przedmiotowego ujęcia, a po ustaleniu zakresu              
i terminu realizacji działań naprawczych mających na celu przywrócenie należytej jakości wody wyznaczył termin 
wykonania do dnia 4 października 2024r. przy zachowaniu dopuszczalnej wartości parametrycznej mętności  na 
poziomie do 2,0 NTU.

Podwyższona wartość mętności w wodzie, może pogarszać wygląd wody, ale nie stwarza zagrożenia dla zdrowia 
konsumentów. Trwają prace mające na celu przywrócenie jakości wody spełniającej wymagania określone                             
w rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia z dnia 7 grudnia 2017r. w sprawie jakości wody przeznaczonej do spożycia 
przez ludzi (Dz. U. z 2017r. poz. 2294). 

Woda może być wykorzystywana bez ograniczeń do celów spożywczych i gospodarczych.

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Pajęcznie odwołuje komunikat wydany w dniu 07.08.2024r. w sprawie 
wody pochodzącej z przedmiotowego ujęcia.

Dane dotyczące jakości wody będą na bieżąco aktualizowane i umieszczane na stronie internetowej 
https://www.gov.pl/web/psse-pajeczno.
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